様式第１号

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
帯広市長　米沢　則寿　様
　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　住　所
氏　名
団体名
責任者
連絡先
次のとおり農業センターを使用したいので申請します。
記
	使用農業センター名

	使用目的
	※どちらかにチェックをお願い致します
□　規則第３条第３項各号に該当しない使用
□　規則第３条第３項各号に該当する販売行為等の営利目的による使用

	※使用目的の詳細をご記入ください前後
前後

	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　午　前後　　 時～午 前後　　  時

	使用室名

	参集人員
	　　　　　名

	使用物件及び数量

	搬入物件

次のいずれにも該当しないことを誓約し、違反が認められるときは、使用を許可されず、又は許可を取り消されても異議なく応じます。
　１　公の秩序又は善良な風俗を乱すおそれがある使用
　２　施設及びその備付物件を損傷又は滅失するおそれがある使用
　３　施設の管理運営上適当と認めがたい使用
　４　上記の使用目的と異なる使用
５　帯広市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団関係事業者